

☆ **Fonction et description du produit**

Barre de savon de Marseille pour hygiène corporelle et toilette, obtenu par saponification au chaudron d'huile de grignons d'olive (70%) et d'huile de coprah (30%). Ce savon est garanti sans huile de palme, sans colorant, sans parfum et sans conservateur.

☆ **Revendication(s)**

Savon de Marseille – répond à la charte de l'UPSM

100% d'origine naturelle. COSMOS NATURAL certifié par Ecocert Greenlife selon le référentiel COSMOS

Savon facilement biodégradable – testé selon la méthode OCDE 301D

Savon hypoallergénique – testé selon la méthode de Marzulli-Maibach

☆ **Caractéristiques**

Aspect :	Solide	Poids :	900g
Forme :	Barre	Emballage :	Boite
Couleur :	Vert (<i>une décoloration dans le temps est possible</i>)	Code EAN 13 :	3182612706017
Parfum :	Sans parfum – odeur caractéristique du savon de Marseille aux huiles de grignons d'olive et coprah		

☆ **Timbres et médaillons**

Dessus :	UPSM x 3	Dessous :	/
Avant :	/	Arrière :	/
Droite :	/	Gauche :	/

☆ **Liste des ingrédients (INCI)**

SODIUM OLIVATE, SODIUM COCOATE, AQUA (WATER), SODIUM CHLORIDE, SODIUM HYDROXIDE

☆ **Conservation**

Durabilité : > 30 mois

Période après ouverture (PAO) : 6 mois

Stockage : à l'abri de l'humidité et de la chaleur

☆ **Précautions particulières**

Eviter le contact avec les yeux. Ne pas ingérer.

APPROUVÉ
Par Céline COULLOY , 17:20, 25/11/2016